
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев'ятого скликання

РІШЕННЯ

« 'С(р » 20^ / - м. Верхньодніпровськ

«Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради
від 25 лютого 2022 року № 819-16/ІХ «Про затвердження Програми 

підтримки підрозділів територіальної оборони Верхньодніпровської міської 
територіальної громади та Збройних Сил України на 2022-2025 роки»

Відповідно до Бюджетного Кодексу України, законів України «Про оборону 
України», «Про основи національного спротиву», «Про правовий режим воєнного стану», 
постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», враховуючи 
звернення командирів військових частин Збройних Сил України щодо надання субвенцій з 
міського бюджету, з метою забезпечення на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади Кам’янського району Дніпропетровської області надійного 
функціонування органів управління територіальною обороною області, належних умов 
діяльності підрозділів територіальної оборони та їх всебічного матеріального забезпечення, 
підтримки Збройних Сил України та Національної гвардії України, керуючись ст.ст. 26, 36 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Верхньодніпровської міської ради від 25 лютого 2022 
року № 819-16/ІХ «Про затвердження Програми підтримки підрозділів територіальної 
оборони Верхньодніпровської міської територіальної громади та Збройних Сил України на 
2022-2025 роки», з урахуванням змін, затверджених рішенням виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради від 28.08.2025 року № 333 «Про внесення змін до рішення 
Верхньодніпровської міської ради від 25 лютого 2022 року № 819-16/ІХ «Про затвердження 
Програми підтримки підрозділів територіальної оборони Верхньодніпровської міської 
територіальної громади та Збройних Сил України на 2022-2025 роки», виклавши додаток 2 в 
новій редакції.

2. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покладається на постійну депутатську
комісію з питань фінансів, плану; 
міжнародного співробітництва.

Верхньодніпровський 
міський голова

Винник

СЬКи
ціально-економічного розвитку, інвестицій та

Геннадій ЛЕБІДЬ

0975200158



Додаток 2
до рішення Верхньодніпровської міської ради № 819-16/ІХ 
від 25 лютого 2022 року «Про затвердження Програми 
підтримки підрозділів територіальної оборони
Верхньодніпровської міської територіальної громади 
та Збройних Сил України на 2022-2025 роки» 

(в редакції зі змінами згідно рішення сесії
Верхньодніпровської міської ради

-46/1Х від « » /у 2025 року)

ПЕРЕЛІК
завдань і заходів Програми підтримки підрозділів територіальної оборони 

Верхньодніпровської міської територіальної громади та Збройних Сил України на 2022-2025 роки
Назва напряму 

діяльності 
(пріоритетні) 

завдання

Зміст заходів 
Програми з виконання 

завдання

Відповідальні за 
виконання

Строк 
виконання

Орієнтовні обсяги фінансування за 2022-2025 роки, тис. грн. Очікуваний 
результат від 

виконання 
заходу

Джерела 
фінансування

Усього в 
2022 році

Усього в 
2023 році

Усього в 
2024 році

Усього в 
2025 році

Загальний 
фонд

Спеціальн 
ий фонд

Загальний 
фонд

Спеціальн 
ий фонд

Всього Всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. Організація 

виконання
1.1. Підготовка, 

проведення навчань,
Відділ цивільного 

захисту, надзвичайних
2022-2025 

роки
Загальний 

обсяг, у т. ч.
2034,47 1201.49 Забезпечення 

надійного
заходів і робіт з 
територіальної

зборів, роздільних, 
спільних штабних

ситуацій, мобілізаційної 
роботи та взаємодії з

Районний 
бюджет

виконання 
завдань

оборони тренувань штабів зони 
і районів 

територіальної 
оборони області та 

забезпечення заходів з 
підготовки підрозділів 

територіальної 
оборони, розміщення 

підрозділів ЗСУ, 
у тому числі їх 

матеріально-технічне 
забезпечення, а саме:

правоохоронними 
органами 

Верхньодніпровської 
міської ради; 

Відділ бухгалтерського 
обліку та звітності 

Верхньодніпровської 
міської ради;

Дніпропетровський 
обласний територіальний 
центр комплектування та 

соціальної підтримки

Бюджет МТГ, 
в тому числі:

2034,47 1201.49 територіальної 
оборони

придбання костюмів 
камуфльованих, 
берців, кепелів

(Перший відділ у 
м. Верхньодніпровськ 

Кам’янського районного

435,5

придбання паливно- 
мастильних матеріалів 

(бензин, дизельне 
паливо)

територіального центру 
комплектування та 

соціальної підтримки) (за 
згодою);

550,0

придбання булер'янів Військові частини: 
А7222, А0593, А5617, 
А4348, А4741,Т0920, 
А1126 (за запитом);

123,11
інші матеріали та 

обладнання
283,31 1190,19 1000,0

відшкодування 
комунальних послуг

64,55 11,3



2

1.1.1. Послуги 3 
облаштування блок­

постів територіальної 
оборони у Верхньо­
дніпровській міській 

територіальній громаді

Добровольче формування 
Верхньодніпровської 

територіальної громади 
№ 1 (за згодою)

578,0

Інші джерела

1.2. Забезпечення 
надійного 

функціонування 
органів управління 

територіальної 
оборони 

Верхньодніпровської 
міської територіальної 

громади

Відділ цивільного 
захисту, надзвичайних 

ситуацій, мобілізаційної 
роботи та взаємодії з 

правоохоронними 
органами

Верхньодніпровської 
міської ради;

Дніпропетровський 
обласний територіальний 
центр комплектування та 

соціальної підтримки 
(Перший відділ у 

м. Верхньодніпровськ 
Кам’янського районного 
територіального центру 

комплектування та 
соціальної підтримки (за 

згодою)

2022-2025 
роки

Загальний 
обсяг, у т. ч.

Забезпечення 
надійного 

функціонуванн 
я органів 

управління 
територіальної 

оборони 
громади

Районний 
бюджет

Бюджет МІГ

Інші джерела

2. Забезпечення 
функціонування 
підрозділів Сил 
територіальної 

оборони

2.1. Сприяння 
розміщенню 

військових частин Сил 
територіальної 

оборони із залученням 
інфраструктури 

(фондів ЗСУ, органів 
місцевого 

самоврядування), 
складових сил безпеки 

та Сил оборони

Відділ цивільного 
захисту, надзвичайних 

ситуацій, мобілізаційної 
роботи та взаємодії з 

правоохоронними 
органами

Верхньодніпровської 
міської ради;

Д н і пропетровський 
обласний територіальний 
центр комплектування та 

соціальної підтримки 
(Перший відділ у 

м. Верхньодніпровськ 
Кам’янського районного 
територіального центру 

комплектування та 
соціальної підтримки (за 

згодою)

2022-2025 
роки

Загальний 
обсяг, у т. ч.

Забезпечення 
надійного 

функціонуванн 
я підрозділів 

Сил 
територіальної 

оборони

Районний 
бюджет

Бюджет МТГ

Інші джерела

3. Зміцнення 
матеріально- 

технічної бази 
військових

3.1 Матеріально- 
технічне забезпечення 

згідно письмового 
подання для підрозділів

Відділ цивільного захисту, 
надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної роботи та 
взаємодії з правоохорон-

2022-2025 
роки

Загальний 
обсяг, у т. ч.

331,3 1000,0 14136,057 11657,843 2000,0 6815,0 Розв’язання 
проблем 

матеріально- 
технічного

Районний 
бюджет



з

частин Збройних 
Сил України

територіальної оборони 
та військових частин 

Збройних Сил України

ними органами
Верхньодніпровської 

міської ради;
Фінансовий відділ 

Верхньодніпровської 
міської ради;

Відділ бухгалтерського 
обліку та звітності

Верхньодніпровської 
міської ради;

військові частини 
Збройних Сил України: 
А4953, А7036, А4638. 
Т0920, А0593, А5617, 
А4458, А4869, А1302. 
А4896. А7406, А7384.
3102, А1126, А4348.
А4741, А0693, 1485.

А4122, 9938, А4808. 3018. 
А1215, А5003, А5049.
3036, А4051, А4350. 

А4548, А5057, А7364.
3012, 3057, А0224, А1942. 

А3316, А4030, А4714. 
А4885, А4941, А7014. 
А7015, А4948, А2326.
А4226, 3054, А0284, 
А4919, А7013, 1491

Бюджет МТГ 331,3 1000.0 14136,057 11657,843 2000,0 6815,0 забезпечення 
військових

частин 
Збройних Сил 

України

Інші джерела

4. Підготовка та 
проведення 

призову 
громадян до лав 
Збройних Сил 

України на 
строкову, 

контрактну 
військову службу 

та службу у 
військовому 

резерві; призову 
по загальній 
мобілізації 

військовозобов’я 
заних

4.1 Надання субвенції 
на придбання 

комп’ютерної та 
оргтехніки, витратних 
та інших матеріалів до 

ко м п ’ ютер н ої та 
оргтехніки, придбання 
колючого дроту типу 

«Єгоза», та інші

Верхньодніпровська 
міська рада;

Фінансовий відділ 
Верхньодніпровської 

міської ради;
Відділ бухгалтерського 

обліку та звітності 
Верхньодніпровської 

міської ради;
Відділ цивільного захисту, 

надзвичайних ситуацій, 
мобілізаційної роботи та 

взаємодії з 
правоохоронними 

органами
Верхньодніпровської 

міської ради;
Дніпропетровський 

обласний територіальний 
центр комплектування та 

соціальної підтримки

2022-2025 
роки

Загальний 
обсяг, у т. ч.

100.0 115,0 72,5 Організація 
призову на 
строкову, 

контрактну 
військову 
службу та 
службу у 

військовому 
резерві та 

призову по 
загальній 

мобілізації 
військовозобов 

’язаних

Районний 
бюджет

Бюджет МТГ, 
в тому числі:

100,0 100,0 72,5

4.2 Придбання рацій 
згідно письмового 

звернення Першого 
відділу у м.

Верхньодніпровськ 
Кам’янського районного 
територіального центру 

комплектування та 
соціальної підтримки

15,0

Інші джерела



4

(Перший відділ у 
м. Верхньодніпровськ 

Кам’янського районного 
територіального центру 

комплектування та 
соціальної підтримки (за 

згодою)
5. Надання 
субвенції 3 
місцевого 
бюджету 

обласному 
бюджету

5.1 Надання Субвенції 
з місцевих бюджетів 

обласному бюджету на 
виконання заходів

Програми 
територіальної 

оборони 
Дніпропетровської 

області та забезпечення 
заходів мобілізації на 

2022-2025 роки, 
затвердженої рішенням 

Дніпропетровської 
обласної ради від 16 
лютого 2022 року № 

170-10/УПІ 
(із змінами), з 
послідуючою 
передачею до 

державного бюджету

Верхньодніпровська 
міська рада: 

Фінансовий відділ 
Верхньодніпровської 

міської ради; 
Відділ цивільного захисту, 

надзвичайних ситуацій, 
мобілізаційної роботи та 

взаємодії з 
правоохорої тими 

органами 
Верхи ьо д пін ро вс ь кої 

міської ради

2023-2025 
роки

Загальний 
обсяг, у т. ч.

10032,1 5000,0 1000.0 Забезпечення 
територіальної 

охорони 
області та 

заходів 
мобілізації; 
підтримка 

обороноздатно 
сті держави на 

період 
воєнного стану 

та 
забезпечення 

функц іону ванн 
я військових 

частин
Збройних Сил 

України

Районний 
бюджет

Бюджет МТГ 10032.1 5000,0 1000.0

Інші джерела

Усього за Програмою, у тому числі Загальний 
обсяг, у т. ч.

2365,77 1000,0 25469,647 12657,843 7115,0 7887.5

Районний 
бюджет

Бюджет МТГ 2365,77 1000,0 25469,647 12657,843 7115,0 7887,5
Інші джерела

Начальник Відділу цивільного захисту, 
надзвичайних ситуацій, мобілізаційної роботи 
та взаємодії з правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради Володимир ШУТЬ


